碧南市スポーツ協会長　殿

　団体名

　代表者

１．補助金交付申請額

２．補助事業等の目的

期　日 行事名 参加人数

４．収支予算書

項　目 予算額

補助金 報償費

団体負担金

需用費

会場費

会議費

合　計 合　計

収　入 支　　出

項　目 説　明

金　　　　   　　円

３．事業計画

内　容 会　　場

スポーツ選手強化事業補助金申請書

令和　年　月　日

令和　年度において補助事業を実施する為、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請しま
す。

記

　碧南市スポーツ協会長　殿

　団体名

　代表者

１．補助金交付申請額

２．補助事業等の目的

期　日 行事名 参加人数

①7月1日(土) 指導者講習会 ３５名

②10月10日
(日)

技術講習会 ６０名

４．収支予算書

項　目 予算額

補助金 85,000 報償費 81,000

団体負担金 38,900

　　　　②  16,000円

需用費 13,200

4,400

会場費 19,800 臨海体育館アリーナ　①　13,200円

臨海公園テニスコート　②　6,600円

会議費 5,500

合　計 123,900 合　計 123,900

スポーツ選手強化事業補助金申請書

ラインテープ　①　4,400円

役員打合せ会　②　5,500円

内　容 会　　場

県連盟の技術強化委員〇〇〇氏を招いて
の指導者研修

臨海体育館アリーナ

令和　年　月　日

令和　年度において補助事業を実施する為、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

金８５，０００円

指導方法の研修を通じて指導者を育成するとともに、全国レベルで活躍す
る選手を招いて技術講習会を実施することにより、技術の向上を図り、各
種大会で上位の成績をおさめられるようにする。

３．事業計画

全日本レベルで活躍した〇〇〇選手を招
いての技術指導

臨海公園テニスコート

収　入 支　　出

項　目 説　明

講師謝礼　 ① 15,000円

　　　　　 ②  30,000円

講師宿泊費　②  15,000円

交通費　①   5,000円

講師・役員昼食　①　6,600円

　　　　　　　　②　6,600円

講師に対す
る支出

実施事業に番号を振り、収支
予算書に対応させる

①、②は事
業計画の内
容に対応した
もの

講師に対す
る支出

食糧費、消耗品、印刷
製本費など